

**NY MEDLEM**

Vi hälsar Claes Hermodsson, V24 välkommen som ny medlem i Resolutionen:

**BRANDSKYDDSREGLER**

Myndigheterna ställer allt större krav på allas vårt ansvar för brandskyddet. Styrelsen har utifrån detta uppdaterat våra brandskyddsregler för föreningen. Medlemmar uppmanas läsa igenom dessa regler som finns på hemsidan och reflektera över hur man efterlever dem. Till exempel visar kontroller att det ibland finns dörrmattor, cyklar, rullatorer och barnvagnar i trappuppgångarna vilket kan försvåra en utrymning

**FÖRENINGSSTÄMMA 27 maj 2021**

Styrelsen har beslutat att årets föreningsstämma, liksom 2020, kommer att genomföras med poströstning då restriktionerna för större sammankomster inte beräknas lätta innan vaccineringen genomförts/avslutats. Kallelse och instruktioner distribueras i april och eventuella motioner ska vara styrelsen till handa **senast den 30 april**.

**Bilder till Årsberättelsen**

Styrelsen letar bilder till årsberättelsen. Hör gärna av dig till styrelsen om du har bilder från fastighetens tidiga år som du vill dela med dig av.

**OVK – preliminära datum för KANALRENSNING - 16-24 mars, 2021**

Arbetet med att åtgärda avvikelser som identifierats av VTS är nu i det närmaste avklarat. Nästa steg mot vår deklaration till myndigheterna är en kanalrensning. Den innebär att sotaren går in i varje lägenhet en kort stund för att "dammsuga" kanalerna i kök och badrum. Besöket tar inte mer än högst 10 minuter och sotaren kommer att bära nödvändig skyddsutrustning med avseende på pandemin. Separat avisering kommer att ske någon vecka innan.

**MOTIONSANLÄGGNINGEN**

Tack för många kreativa förslag till ökad variation och utökning av motionsutbudet. Det är glädjande att det finns ett sådant intresse och att vi i föreningen kan erbjuda så bra möjligheter i dessa begränsande tider. Styrelsen arbetar vidare med förslagen och återkommer.

Arbetet med att underhålla motionsanläggningen inklusive pool/bastu är omfattande och inkluderar även vissa kontroller, t ex avseende poolen, som kontinuerligt utförs av styrelsen. Om du är intresserad av att medverka och ta ansvar, hör av dig till föreningens mejl: [resolutionen@gmail.com](mailto:resolutionen@gmail.com).

**SÄKERHETSDÖRRAR**

För att säkerställa enhetlighet och estetik har hemsidan uppdaterats med färgkod för ytterdörrarna – se under rubriken Renovering. - Då uppgång V 26 haft påhälsning samt inbrottsförsök uppmanas till extra uppmärksamhet om obehöriga vistas i fastigheten. Vid osäkerhet ställ gärna en fråga om besöket eller meddela styrelsen.

Med vinterhälsningar!

Styrelsen